令和３年２月１２日

関係者 様

各務原市立稲羽西小学校

ＰＴＡ会長 小原  隆

校   長 吉野 光浩

令和２年度ＰＴＡ奉仕活動中止のお知らせ

立春の候、皆様におかれましてもこの度の災禍に大変なご苦労をされておら

れることと案じております。日頃はＰＴＡ活動に対し、ご理解、ご尽力いただ

きまして、誠にありがとうございます。

 さて、３月１３日土曜日に「親子ＰＴＡ奉仕活動」を予定しておりましたが、

新型コロナウイルス感染状況を踏まえ熟考の結果、本年度は中止とさせていた

だきます。

皆様におかれましては、奉仕活動の準備をされた方もいらっしゃることと思

いますが、新年度に開催が可能となった際は、ご協力くださいますようお願い

申し上げます。